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(1999)–

Sociologie

Kindermishandeling: mishandeling, misbruik, verwaarlozing/
Marc Verwilghen ; Mieke Vogels ; België. Ministerie van
Justitie

HA–BLS: 304.4 G–VERW 2002

Allochtonen aan het werk: intercultureel personeelswerk en
management/ [edit.] Siep van der Werf ; Chan Choenni ;
Herbert Esajas ; Herbert van Geene ; e.a. — Muiderberg :
Coutinho, 1992. — 288 p. — ISBN 90–6283–893–6

HA–BLS: 301.183 G–WERF 1992

Handboek jeugdhulpverlening: een orthopedagogisch
perspectief/ Frank De Fever ; Walter Hellinckx ; Hans
Grietens. — Leuven : Acco, 2001. — 556 p. —
ISBN 90–334–4921–8

HA–BLS: 376 G–FEVE 2001

Uitdagen en motiveren: pijlers voor bruggen naar een betere
doorstroming in het onderwijs/ Jan de Mets ; [edit.] Guido
Knops. — Brussel : Koning Boudwewijnstichting, 2001. — 196
p., ill. — ISBN 90–5130–384-X

HA–BLS: 378 G–METS 2001

Basismodel voor methodisch hulpverlenen in het
maatschappelijk werk: een eclectisch-integratieve aanpak/ Ad
Snellen. — 2 ed. — Bussum : Coutinho, 2000. — 326 p. —
ISBN 90–6283–204–0

HA–BLS: 301.51 G–SNEL 2000

Trauma: diagnostiek en behandeling/ [edit.] G.H. Aarts ;
[edit.] Wim D. Visser. — Houten : Bohn Stafleu Van Loghum,
2001. — 484 p. — ISBN 90–313–2754–9

HA–BLS: 616.89 G–AART 2001

Leren organiseren: samenwerken en managen in de non-profit
sector/ Willem Visser. — 2 ed. — Bussum : Coutinho, 2000. —
262 p. — ISBN 90–6283–982–7

HA–BLS: 301.186 G–VISS 2000

Arbeid

Doelgericht en effectief communiceren op de arbeidsmarkt/
Annamiek van Dalen. — Bussum : Coutinbo, 1998. — 149
p. — ISBN 90–6283–123–0

HA–BLS: 659.3 G–DALE 1999

Burgerlijk recht

Successieplanning: praktijkgids voor vermogensoverdracht/
Jos Ruysseveldt. — Kalmthout : Biblio, 2001. — 204 p. —
ISBN 90–6738–143–8

HA–BLS: 347 G–RUYS 2001

Opvoeding. Onderwijs

Handboek jeugdhulpverlening: een orthopedagogisch
perspectief/ Frank De Fever ; Walter Hellinckx ; Hans
Grietens. — Leuven : Acco, 2001. — 556 p. —
ISBN 90–334–4921–8

HA–BLS: 376 G–FEVE 2001

Kleuters. . . goed bekeken:diagnostiserend onderwijzen in de
groepen 1 en 2/ Johan J. Oosterheert ; Jan Vermeij. — 3 ed. —
Hoevelaken : Christelijk Pedagogisch Studiecentrum, 1996. —
172 p. — ISBN 90–6508–156–9

HA–BLS: 371.25 G–OOST 1996

Over grenzen: een nieuwe manier van werken aan
leerlingenbegeleiding in Nederland, Rusland, Amerika en
Engeland/ Petra Ponte ; Piet Zwaal. — Leuven : Garant,
1997. — 261 p. — ISBN 90–5350–626–8

HA–BLS: 37.015.31 G–PONT 1997

Didactiek

Een school om te leven, een leefschool/ C. Medaer ; [ill.] D.
Vandamme. — Brugge : Die Keure, 1993. — 224 p. —
ISBN 90–6200–712–0

HA–BLS: 371.4 G–MEDA 1993

Hoekenwerk in een kleutergroep: leefschoolideeën/ Carl
Medaer ; Mieke Christiaens. — Brugge : Die Keure, 1997. —
122 p., ill. — ISBN 90–5751–048–0

HA–BLS: 373.1.147 G–MEDA 1997

Uitdagen en motiveren: pijlers voor bruggen naar een betere
doorstroming in het onderwijs/ Jan de Mets ; [edit.] Guido
Knops. — Brussel : Koning Boudwewijnstichting, 2001. — 196
p., ill. — ISBN 90–5130–384-X

HA–BLS: 378 G–METS 2001

How to use the Internet in ELT/ Dede Teeler ; [medew.] Peta
Gray. — 3 ed. — Harlow : Longman, 2001. — 120 p., ill. —
ISBN 0–582–33931–6

HA–BLS: 371.315.9 G–TEEL 2001



Tof zeg!/ H. vanden Weghe ; E. van Hyfte ; R. van Walleghem ;
e.a. — Brugge : Die Keure, 2001. — 7 v., ill. — Losbladig

HA–BLS: 372.880.39 G–TOF 2001

1; 1–2; 2–3; 3–4; 4–5; 5–6; 6-S.O.

Hoger onderwijs. Universitair onderwijs

Uitdagen en motiveren: pijlers voor bruggen naar een betere
doorstroming in het onderwijs/ Jan de Mets ; [edit.] Guido
Knops. — Brussel : Koning Boudwewijnstichting, 2001. — 196
p., ill. — ISBN 90–5130–384-X

HA–BLS: 378 G–METS 2001

Geneeskunde
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(1999)–

Pathologie

Trauma: diagnostiek en behandeling/ [edit.] G.H. Aarts ;
[edit.] Wim D. Visser. — Houten : Bohn Stafleu Van Loghum,
2001. — 484 p. — ISBN 90–313–2754–9

HA–BLS: 616.89 G–AART 2001

Bedrijfseconomie

Allochtonen aan het werk: intercultureel personeelswerk en
management/ [edit.] Siep van der Werf ; Chan Choenni ;
Herbert Esajas ; Herbert van Geene ; e.a. — Muiderberg :
Coutinho, 1992. — 288 p. — ISBN 90–6283–893–6

HA–BLS: 301.183 G–WERF 1992

Flexibilisering, organisatie en employability/ Peter Ester ;
Ruud Muffels ; Joop Schippers. — Bussum : Coutinbo,
2001. — 186 p. — ISBN 90–6283–249–0

HA–BLS: 658.3 G–ESTE 2001

Leren organiseren: samenwerken en managen in de non-profit
sector/ Willem Visser. — 2 ed. — Bussum : Coutinho, 2000. —
262 p. — ISBN 90–6283–982–7

HA–BLS: 301.186 G–VISS 2000

Marketing

Integrated advertising, promotion, and marketing
communications/ Kenneth Clow ; Donald Baack. — Upper
Saddle river, N.J. : Pearson Education, 2002. — 638 p., ill. —
Compact disc: Advertising Plan Pro. — ISBN 0–13–017578–1

HA–BLS: 659 G–CLOW 2002

Basiswerk; Cd-rom (Advertising Plan Pro)

Marketing communications: contexts, strategies and
applications/ Chris Fill. — 3 ed. — Harlow : Pearson, 2002. —
790 p. — ISBN 0–273–65500–0

HA–BLS: 658.8 G–FILL 2002

Reclame

Integrated advertising, promotion, and marketing
communications/ Kenneth Clow ; Donald Baack. — Upper
Saddle river, N.J. : Pearson Education, 2002. — 638 p., ill. —
Compact disc: Advertising Plan Pro. — ISBN 0–13–017578–1

HA–BLS: 659 G–CLOW 2002

Basiswerk; Cd-rom (Advertising Plan Pro)

Marketing communications: contexts, strategies and
applications/ Chris Fill. — 3 ed. — Harlow : Pearson, 2002. —
790 p. — ISBN 0–273–65500–0

HA–BLS: 658.8 G–FILL 2002

Communicatie

Doelgericht en effectief communiceren op de arbeidsmarkt/
Annamiek van Dalen. — Bussum : Coutinbo, 1998. — 149
p. — ISBN 90–6283–123–0

HA–BLS: 659.3 G–DALE 1999

Kunst
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